СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«23»  апреля  2013 г. № 8-1

	О награждении Почетным знаком «Почетный житель муниципального округа Ясенево»

В целях признания заслуг граждан Российской Федерации перед жителями муниципального округа Ясенево, поощрения личной деятельности, направленной на пользу муниципального округа, обеспечение его благополучия и процветания, в соответствии с пп. 10 п. 2 ст. 5 Устава муниципального округа Ясенево Советом депутатов принято решение:

1. Наградить Почетным знаком «Почетный житель муниципального округа Ясенево»: Кислякову Наталью Ивановну.

2. Поручить главе муниципального округа Ясенево С.В. Барыкиной вручить Почетный знак в торжественной обстановке в присутствии депутатов Совета депутатов муниципального округа Ясенево.

3. Опубликовать информацию о награждении Почетным знаком «Почетный житель муниципального округа Ясенево» в приложении «Муниципальный вестник» к районной газете «Ясенево» и разместить на официальном сайте http://yasenevo.uzaomos.ru/ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ясенево С.В. Барыкину.
Решение принято единогласно.
Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Ясенево                                                                                 А.В. Суродин